
                                                               

 
                                                                             

 

INFORMACE ŘEDITELE LIGOVÝCH SOUTĚŽÍ ČAST  
2021/2022 - 03  

 
1. PRAVIDLA PRO KONÁNÍ SOUTĚŽÍ VE STOLNÍM TENISU
VV ČAST dne 25.8.2021 schválil Pravidla pro konání soutěží ve stolním tenisu. Pravidla jsou 
zveřejněná ZDE. Jedná se o pravidla pro mistrovské a nemistrovské soutěže ve stolním tenisu a 
vycházejí ze všeobecných pravidel pro konání sportovních soutěží na základě mimořádných a 
ochranných opatření Ministerstva zdravotnictví s platností od 1.srpna 2021 do odvolání. 
VV ČAST doporučuje krajským a regionálním svazům řídit se uvedenými pravidly.  
 
2. ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽÍ
Oficiální rozlosování všech soutěží řízených ČAST je zveřejněno v IS ČAST STIS. Všechny 
požadavky na změny jsou zapracovány. 
Změny, které nebyly zveřejněny v pracovních verzích a v IS ČAST, nejsou barevně rozlišené: 
Změny termínu utkání: 
ELM  SKST Cheb – TJ Sokol PP Hradec Králové  nový termín  07.11.2021 18:00hod 
   SKST Cheb – SKST Plus Hodonín     nový termín  25.11.2021 18:00hod 
ELŽ  MSK Břeclav – SKST PLUS Hodonín A   nový termín  20.09.2021 18:00hod 
   MSK Břeclav – SKST PLUS Hodonín B   nový termín  21.09.2021 18:00hod 
   SVS Hradec Králové – SKST Vlašim     nový termín  19.09.2021 10:00hod 
   SVS Hradec Králové – TT Moravský Krumlov nový termín  19.09.2021 15:00hod 
2LŽB TTC Ústí nad Orlicí B – TJ Sokol Chrudim  nový termín  29.01.2022 12:00hod 
3LMB TTC Brandýs nad Labem – SKST Liberec C nový termín  27.11.2021 13:00hod 
 
Změny začátku utkání: 
3LMC TJ Mikulčice            so 15:00hod  ne 10:00hod 
 
Odklad utkání: 
ELŽ  SK Dobré – TT Moravský Krumlov, kluby nahlásí dohodnutý termín do 14.9.2021. 
Nebude-li dohoda zaslána, nebo nedojde-li k dohodě, bude termín určen na základě dalšího působení 
klubu TT MK v evropských pohárech.   
 

3. VZÁJEMNÁ UTKÁNÍ DRUŽSTEV
Pro zajištění regulérnosti soutěží se vzájemná utkání dvou nebo více družstev téhož oddílu povinně 
hrají obě (tj. z podzimní i jarní poloviny) před prvním podzimním kolem soutěže. 
SOUŤEŽ   UTKÁNÍ                   ODEHRÁT DO 

1LŽ    AC Sparta Praha A – AC Sparta Praha B        01.10. 2021      

     SK Dobré B – SK Dobré C            01.10. 2021 
3LM    SKST Liberec C – SKST Liberec D         17.09. 2021 
Oddíly (kluby) nahlásí termín utkání nejpozději 4 dny před skutečným termínem utkáním.  
 

https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2021/08/Pravidla-pro-kon%C3%A1n%C3%AD-sout%C4%9B%C5%BE%C3%AD-2021-22_pandemie.pdf


                                                               

 
                                                                             

 

4. SOUPISKY LIGOVÝCH DRUŽSTEV
Termín pro vyplnění soupisek ligových družstev byl 5.9.2021, krajské svazy potvrdí do 12.9.2021.  
Střídavé starty hráčů jsou schvalovány až na základě umístění hráčů na nižší soupisku. 
 
5. TERMÍNOVÁ LISTINA ČAST
Aktualizovaná termínová listina k 22.8.2021 je zveřejněná ZDE. Termíny a pořadatelé BTM kategorie 
U11 budou upřesněny na základě výběrového řízení. 
 
6. INFORMACE Z VV ČAST
Zápis z III – 34. řádného jednání VV ČAST ze dne 4.8.2021 je zveřejněn ZDE. 
Zápis z III – 35. řádného jednání VV ČAST ze dne 25.8.2021 je zveřejněn ZDE. 
 
7. INFORMACE Z STK ČAST 
Zprávy Českého poháru č.3 včetně hracích plánů jsou ke stažení ZDE v záložce Český pohár. 
 
8. INFORMACE Z KR ČAST 
KR ČAST k 1.9.2021 aktualizovala pravidla stolního tenisu, jsou zveřejněna ZDE.  
KR ČAST pořádá školení licence B 

- Praha 11.-12.09.2021 přihlášky uzavřeny. Seznam přihlášených účastníků je zveřejněn ZDE. 
- Havířov 25.-26.2021 uzávěrka přihlášek 13.9.2021. Přihlašuje se přes Registr. Seznam 

přihlášených účastníků je zveřejněn ZDE.  
 

9. INFORMACE Z KM ČAST
Rozpis BTM ČR je zveřejněn na webových stránkách ČAST ZDE. Zápis komise mládeže ze dne 
18.8.2021 je ke stažení ZDE v záložce Aktuální informace. Informace k MČR U13 – U19 jsou ke 
stažení ZDE v záložce Aktuální informace. 
 
10. INFORMACE Z KVS ČAST 
Zápis z jednání KVS ČAST ze dne 24.8.2021 je zveřejněn na webových stránkách ČAST ZDE. 
 
11.  EKONOMICKÁ PRAVIDLA 
Ekonomická pravidla ČAST, na základě kterých se hradí všechny poplatky, naleznete na webových 
stránkách ČAST ZDE. 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2021/09/Termi%CC%81nova%CC%81-listina-%C4%8CAST-2021-22_21-08-22.pdf
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2021/08/III-34_ZAPIS_VV_04_08_2021_final-1.pdf
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2021/09/III-35_ZAPIS_VV_25_08_2021_final.pdf
https://www.ping-pong.cz/asociace/komise/sportovne-technicka-komise/dokumenty/
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2021/09/Pravidla_ST_zari_2021.pdf
https://registr.ping-pong.cz/htm/skoleni/info.php?skoleni=31
https://registr.ping-pong.cz/htm/skoleni/info.php?skoleni=32
https://www.ping-pong.cz/dokumenty/rozpis-btm-cr-2021-2022/
https://www.ping-pong.cz/asociace/komise/komise-mladeze/dokumenty/
https://www.ping-pong.cz/asociace/komise/komise-mladeze/dokumenty/
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2021/08/Zapis-KVS-24.08.2021-1.pdf
https://www.ping-pong.cz/wp-content/uploads/2015/11/Ekonomick%C3%A1-pravidla-%C4%8CAST-2019.pdf


                                                               

 
                                                                             

 

12.  OSTATNÍ TERMÍNY 
OD    DO 

Přestupy, hostování             15.05.   14.02. následujícího roku 
Střídavé starty               10.08.   14.02. následujícího roku 
Soupisky pro 1.-3. ligu mužů, 1.-2.ligu žen          05.09. 2021 

- krajské svazy potvrdí do              12.09. 2021 
Hlášení postupujících družstev do kvalifikace o 2.ligu žen     15.03. 2022 
 
 
 
 
      
V Ostravě dne 5. září 2021 

 
  Miroslav Henžel v.r.   

         ředitel ligových soutěží ČAST 
       724 049 092 
 
 


